Adatlap /% Hoffmann Group

Garant crio

Also szekrény ablakos szarnyas ajtokkal, Magassag: 1000mm

Rendelési adatok

Rendelés szama 940123 1000
GTIN 4062406068936
Arucikk kategéria oGl
Leiras

Kivitel:

Feltoltott szekrény, 50x20G. Polcok régzitése 25 mm-es osztasban. A belsé oldalon
megerdsitett szarnyas ajtok, melyek hengerzaras 2K-Haptoprene® tolémarkolattal zarhatok. Alsé
szekrényeknél szintezé labazat 4 egyedileg bedllithato talppal a padlé egyenetlenségeinek a
kiegyenlitéséhez. Az als6 szekrénynél toléfogantyu az ajto felséd részén, felsé szekrénynél az ajto
alsé részén.

Tartalom:

Szekrény polclapokkal.

Szin:

Haz RAL 7035 vilagossziirke, ajtok RAL 7016 antracit porszért bevonattal.

Figyelem:

A GridLine szekrényekhez val6 polcokat és tartozékokat 1asd a 940501 — 940710 sz. alatt és a 95.
termékcsoportban.

TUV GS tanusitasnak megfelel6en minden szekrényt ktelezéen biztositani kell felborulas ellen.

Miiszaki leiras

Szekrény el6lap Ablakos szarnyas ajtoé
Zarrendszer, elektronikus — atszerelhetd igen
ComfortClose nem

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:53 1/3



Adatlap /% Hoffmann Group

Fogantyu pozicionalasa

Polclap teherbiras / fellileten eloszlatott maximalis
polcterhelés (fémen)

Polclapok szama
Szélesség

Suly

Hasznos magassag
Mélység

Magassag

Mélység G-ben
Szélesség G-ben
Anyagvastagsag
Szekrényhaz belsé teherbirasa
Ajtonyitas szoge
Magassagallitds osztasa

Hengerzar
Szin kivalasztasa

Szekrény felépitése

Termék fajtaja

Feldl
100 kg

2
1250 mm
89 kg
845 mm
500 mm
1000 mm
20
50
0,9 mm
1000 kg
250 fok
25 mm
Modularis betét

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Alapszekrény

Polcos szekrény

Tartozék

Polclap tart6 készlet GridLine szekrényekhez20 darabos
Tipus F

Polclap200 kg Szekrény- / rekeszszélesség G-ben 50

Extended vilagitas készlet GridLine szekrényekhezszarnyas
ajtokkal, szélesség 50G Szekrénymagassaghoz 1000/1250
mm

Bambusz rakoddlap Méretek G-ben 50X20

940559 F

940590 50

940512 1000/1250

951980 50X20
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Adatlap /o Hoffmann Group

Hornyolt polclap Szekrény- / rekeszszélesség G-ben 50

Toloretesz GridLine-hoz Tipus GP11

Extended vilagitas készlet GridLine szekrényekhezszarnyas
ajtokkal, szélesség 30G Szekrénymagassag 1000/1250 mm

Polclap Szekrény- / rekeszszélesség G-ben 50
Ferde polclap Szekrény- / rekeszszélesség G-ben 50
Rétegelt falemez rakoddlap Méretek G-ben 50X20

Labazat levehet6 takarélappal, mélység 20G,Magassag 150
mm Haz szélessége G-ben 50

940552 50
914226 GP11

940510 1000/1250

940550 50
940560 50
951985 50X20

958146 50
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